
Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600150569

Datum objednávky 25.07.2023

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

OLYMPUS Czech Group , s . r . o .
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky: 29.09.2023

Dodávka pro BRONCHOSK.

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Měna CZK

00010 Oprava přístroje
1 Kus 378.860,00 378.860,00

Objednáváme u Vás opravu ultrazvukového videobronchoskopu BF-UC 190F
v. č . 7800106, inv. č . 210003704 z plicního oddělení - BRONCHOSKOPIE Masarykovy
nemocnice v Ústí nd Labem

Kont. osoba : 

Závada: opět netěsnost okolo hlavice-poslední oprava byla v 4/2023-117 . 175, -Kč

Částka z opravu zadána na základě cenové nabídky číslo: 8000500463 ze dne
21.8.2023

! ! ! Prosím o zajištění zápůjčního přístroje, pokud to bude možné! ! !

378 .860, 00

Vystavil :

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení : 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

0 "- Krajská Zdravotní
U nemocnice USteCkého kraje

Datum Objednávky 25.07.2023 QLYMPUS Czech GrQup S r 0I , . . .Vyhotovule-_ Člen kQHCernuOdděleni: Zdravotnická těch. Eveská 16/176
Telefon: _ 160 41 Praha 6, Vokovice
Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/l2A
40l l3 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

l000052
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky; 29,mı2023

Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/l2A
40l l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro BRONCHOSK.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus 378.860,00 378.860,00

Objednáváme u Vás opravu ultrazvukového videobronchoskopu BF-UC l90F
v.č.7800l06,inv.č.210003704 Z plicního oddělení - BRONCHOSKOPIE Masarykovy
nemocnice v Ústí nd Labem

Závada: opět netěsnost okolo hlavice-poslední oprava byla v 4/2023-ll7.l75,-Kč

Částka Z opravu Zadána na Základě cenové nabídky číslo: 8000500463 Ze dne
2l.8.2023

!!! Prosím o Zajištění Zápůjčního přístroje, pokud to bude možné!!!

, 378.860,00

Vystavil

Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičøz 25488627 Dzčz øzzż-,izzgøzv Bankovnispøjeniz_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka l550.



OLYMPUS 51957052

Příjemce: 2000016907 Dodací adresa: 3000009715
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Cenový rozpočet

Datum vytvoření CN: 21.08.2023

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem, endoskopie

Sociální péče 3316/12a
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
DIČ: CZ00673544

Strana

CN platný do:

1(3)

20.09.2023
CN číslo:
8000500463

MSBU číslo: Zákazník (SolďTo):
51957052 2000016907

Referenční číslo zákazníka:

2600150569
Materiál ID:
N5433630

Název produktu

BF-ÚC190F Bronchoscope
Výr.číslo:
7800106

Inventární číslo:

váš kontakt: 

Email: Fax: Telefon:

zákaznicky OCG Service Medical
servis:

Email: Fax: Telefon:

CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (SolďTo): Referenční číslo zákazníka:
8000500463 51957052 2000016907 2600150569

En
vi

ro
nm

en
t: 

PR
O

D
U

C
TI

O
N

 / 
12

80
71

0 
20

23
08

21
 1

02
45

23
18

 /
ZS

F_
S

R
V

_C
O

S
TE

S
TM

/ M
IT

LE
N

ER
LU

 / 
1

0
 5

00
00

14
0/

 /
0

3
/M

Váš popis závady:
Netěsnost okolo hlavice. Poslední oprava - 4/2023

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C. vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.

En
vir

on
m

en
t:

PR
O

D
U

C
TI

O
N

/1
28

07
10

20
23

08
21

10
24

52
31

8
/Z

SF
SR

V
CO

ST
ES

TM
/

M
IT

LE
NE

RL
U/

10
50

00
01

40
/

/0
3/

M

OLYMPUS

Příjemce: 2000016907

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

ıč:ˇ25488627
Dıc: 0225488627

Cenový rozpočet

lııjjıjıjiıjjıjıl

Dodací adresa: 3000009715

Masarykova nemocnice
v Ustí nad Labem, endoskopie

Sociální péče 3316/12a
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
DIČ: C200673544

Strana 1(3)

Datum vytvoření CN: 21.08.2023 CN platný do: 20.09.2023
cN čísıe: “ MSBU číeıe: j Zákazník (seıeı'Te): Referenční čísle zákazníka: i i i
8000500463 51957052 2000016907 2600150569
Materiál ID: l Název-produktu _ I Výr.čís|o: I Inventární číslo:
N5433630 I:BF-UC190F Bronchoscope 7800106

Email: Fax: Telefon:

zákaznicky OCG Service Medical
servis:

Email: Fax: Telefon:

Váš popis Závady:
Netěsnost okolo hlavice. Poslední oprava - 4/2023

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evro ská 176/16, 160 41 Praha 6 Za' iS v ORMS v Praze, oddíl C. vložka 93921 IČ: 27068641 DIČ: CZ27068641 DS: 644rdaW

Pokud není Zvláštní Smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, S. r.o., které jsou k dispozici na WWW.ompus cZ
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů l809001 a ISO13485. Předmětná výrobkyjsou Označeny CE Značkou a splňují Odpovídající Směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu Zákona č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích na výrobky ve Znění pozdějších předpisů. ES prohlášení O shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.0.
Společnost Olympus CZech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou Zahrnuty v ceně bez DPH.



OLYMPUS 51957052

Cenový rozpočet

Datum vytvoření CN: 21.08.2023 CN platný do:

Strana 2(3)

20.09.2023
CN číslo:

8000500463
Materiál ID:
N5433630

MSBU číslo: Zákazník (SolďTo):

51957052 2000016907
____ ____ ___l ____ _________ _____ _

Název produktu

BF-UC190F Bronchoscope

Referenční číslo zákazníka:

2600150569
Výr.číslo:

7800106
Inventární číslo:

Externí poznámky:
Částečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena.
K provedeni opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna distálního konce včetně pracovního kanálu, světlovodných vláken a čoček, krytky a krycí gumy
distálního konce
- výměna vnějšího krytu multikonektoru
- výměna zaváděcího tubusu včetně ohebné části, mechanismu ovládání a soustavy kanálů

En
vi

ro
nm

en
t: 

PR
O

D
U

C
TI

O
N

 / 
12

80
71

0_
20

23
08

21
_1

02
45

23
18

 / 
ZS

F_
SR

V_
C

O
ST

ES
TM

 / M
IT

LE
N

ER
LU

 / 
/ O

 5
00

00
14

0 
/ 

1 
03

 / M

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů IS09001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášeni o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT. ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.

En
vir

on
m

en
t:

PR
OD

UC
TI

ON
/ 1

28
07

10
_2

02
30

82
1

10
24

52
31

8/
ZS

F
SR

V
CO

ST
ES

TM
/M

IT
LE

NE
RL

U
/

/O
50

00
01

40
/

10
3/

M

oLYMPUs ııııjjıjıjrıjjıjııiı
Cenový rozpočet Strana 2(3)

Datum vytvoření CN: 21.08.2023 CN platný do: 20.09.2023
CN číslo: j MSBU číslo: I Zákazník (SOIďTo): i Referenční číslo Zákazníka:
8000500463 ' 51957052 i 2000016907 ' 2600150569 ı
Materiáı ıD:_ i Název produktu_ __ _“ „__ „__ _ _výr.čísıøz ˇınven'tárničı'ęıø:
N5433630 BF-UC190F Bronchoscope 7800106

Externí poznámky:
Částečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena.
K provedeni Opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna distálního konce včetně pracovního kanálu, světlovodných vláken a čoček, krytky a krycí gumy
distálního konce
- výměna vnějšího krytu multikonektoru
- výměna zaváděcího tubusu včetně ohebné části, mechanismu ovládání a soustavy kanálů

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evroiská 176/16| 160 41 Praha 6 Izáiis v ORMS v Praze| oddíl C| vložka 93921 IČ: 27068641 | DIČ: C227068641 DS: 644rdaW

Pokud není zvláštní Smlouvou Stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na Www.o|ympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů I809001 a ISO13485. Předmětně výrobkyjsou označeny CE značkou a Splňují Odpovídájící Směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

Smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v Sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT. ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



OLYMPUS 51957052

Cenový rozpočet Strana 3(3)

Datum vytvoření CN: 21 .08 .2023 CN platný do: 20 .09 .2023

CN číslo:

8000500463
MSBU číslo:

51957052
Zákazník (SolďTo):

2000016907

Referenční číslo zákazníka:

2600150569

Materiál ID:

N5433630
Název produktu

BF-UC190F Bronchoscope
Výr.číslo:

7800106

Inventární číslo:

Potřebná oprava
Informace/Položka/Expedice Množ. MJ Jednotk.cena DPH Řádková cena

SERVISNÍ PRÁCE 1 ,00 JV 313.108,00 21.00 % 313.107,32

Základ DPH 313.107,32
DPH 65.752,68
Fakturovaná částka 378.860,00

- 7 - 09 -  2023

En
vi

ro
nm

en
t: 

PR
O

D
U

C
TI

O
N

 / 
12

80
71

0 
20

23
08

21
_1

02
45

23
18

/ 
ZS

F_
SR

V_
C

O
ST

ES
TM

 /M
IT

LE
N

ER
LU

 
/ 

1
0

 5
00

00
14

0/
 /

0
3

/M

Přibližná doba opravy je 14 dní od schválení cenového rozpočtu. Po ukončené opravě Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádření můžete zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail zákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje, Vás žádáme o schválení a odeslání cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dní, aby Vaše zakázka
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypůjčení náhradního přístroje lze pouze po schválení cenového rozpočtu opravy. Zákazník je povinen náhradní přístroj
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy / v  den vrácení opravovaného přístroje zákazníkovi. Obecné podmínky
pro vypůjčení a pronájem přístrojů se dále řídí interními předpisy a ceníkem společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Pokud
neplatí jiná smluvní ustanovení.

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C. vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | OS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici nawww.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů IS09001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky věznění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.

En
vir

on
m

en
t:

PR
O

DU
CT

IO
N/

12
80

71
0

20
23

08
21

_1
02

45
23

18
/

ZS
F

SR
V

CO
ST

ES
TM

/M
IT

LE
NE

RL
U

/
10

50
00

01
40

/
/0

3/
M

oLYMPU lıılıjljıjlljıjjııl
Cenový rozpočet Strana 3(3)

Datum Vytvoření CN: 21.08.2023 CN platný ClOI 20.09.2023
CNčíSlo: MSBU číslo: Zákazník (SolďTo): I Referenční čísloZákaZníka: I
8000500463 51957052 '[2000016907 12600150569
Materiál ID: Název produktu lVýr.číslo: Inventární číSlo:
N5433630 jBF-UC190F Bronchoscope 7800100

Potřebná oprava

lnformace/Položka/Expedice Množ. MJ Jednotk.cena DPH Řádková Cena

SERVISNÍ PRÁCE 1,00 JV 313.108,00 21.00 % 313.107,32

Základ DPH 313.107,32
DPH 65.752,68
Fakturovaná částka 378.860,00

Přibližná doba opravyje 14 dní od Schválení cenového rozpočtu. PO ukončené opravě Vám bude Zaslána faktura. Záruční doba na provedenou
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje Se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádření můžete Zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail Zákaznického Servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V Zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje, Vás žádáme o Schválení a odeslání cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dní, aby Vaše Zakázka
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypůjčení náhradního přístroje lze pouze po Schválení cenového rozpočtu opravy. Zákazníkje povinen náhradní přístroj
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy /v den vrácení opravovaného přístroje Zákazníkovi. Obecné podmínky
pro vypůjčení a pronájem přístrojů Se dále řídí interními předpisy a ceníkem Společnosti Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu. Pokud
neplatí jiná Smluvní ustanovení.

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU v
.. LI O 0.A .0.0. i. .:ĂÁ .u . ... . LO. . I .0:.A ı .AA .IA

Pokud není Zvláštní Smlouvou Stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky Společnosti Olympus Czech Group, S. r.o., které jsou k dispozici nawww.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, S. r.o. je držitelem certifikátů ISOQOO1 a ISO13485. Předmětné výrobkiou označeny CE Značkou a Splňují Odpovídající Směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

Smyslu Zákona č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích na výrobky věznění pozdějších předpisů. ES prohlášení O Shodě jsou k dispozici v Sídle Společnosti Olympus Czech Group, S. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, S. r.o. je registrována v kolektivním Sb. Systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou Zahrnuty v ceně bez DPH.



51957052

Adresa společnosti:

Olympus Czech Group
člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Kupující: 2000016907

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Rozpočet - zpětná odpověď, vyjádření
21.08.2023 CN platný do:Datum vytvoření CN: 20.09.2023

CN číslo:

8000500463
MSBU číslo:

51957052
Zákazník (SolďTo):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

2600150569
Materiál ID:

N5433630
Název produktu

BF-UC190F Bronchoscope
Výr.číslo:

7800106
Inventární číslo:

Souhlasím s provedením opravy dle cenového
rozpočtu ve výši: 378.860,00 CZI 2Q23

En
vi

ro
nm

en
t: P

R
O

D
U

C
TI

O
N

 / 
12

80
71

0 
20

23
08

21
 1

02
45

23
18

 / 
ZS

F_
SR

V_
C

O
ST

ES
TM

 / 
M

IT
LE

N
ER

LU
 / 

/ O
 5

00
00

14
0 

/ 
/0

3
/M

V případě zamítnutí opravy:

vrátit bez opravy

ekologická likvidace zdarma ve společnosti Olympus (díly / produkt)

jiný požadavek:

Jméno hůlkovým písmemPodpisDatum

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňuji odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1 997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech’ EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.

En
vir

on
m

en
t:P

RO
DU

CT
|O

N
/ 1

28
07

10
20

23
08

21
10

24
52

31
8/

ZS
F

SR
V

C
O

ST
ES

TM
/M

IT
LE

N
ER

LU
/

/O
50

00
01

40
/

/0
3/

M

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
51957052

Adresa Společnosti: Kupující: 2000016907

Olympus Czech Group Krajská Zdravotní, a.s.
člen koncernu Sociální péče 3316/12A
Evropská 176/16 401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
160 41 Praha 6 CZECH REPUBLIC

ıc: 25488627
DIČ: CZ25488627

Rozpočet - Zpětná odpověď, vyjádření
Datum vytvoření CN: 21.08.2023 CN platný do: 20.09.2023
CN číslo: MSBU číslo: ' Zákazník (SoIďTo): i Referenční číslo zákazníka:

8000500463 51957052 2000016907 - 2600150569 !
Materiál ID: A Název produktu I _ __ . Výr.čís|o: I Inventární číslo: __

N5433630 BF-UC190F Bronchoscope 7800106 i

Souhlasím s provedením opravy dle cenového
rozpočtu ve výši: 378.860,00 CZlý _Ug„ 2Q23

ť*-
V případě zamítnutí opravy: /

EI vrátit bez opravy ›
[j ekologická likvidace zdarma ve společnosti Olympus (díly / produkt)

U jiný požadavek:

Datum Podpis Jméno hůlkovým písmem

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evroiska' 176/16| 160 41 Praha 6 záiis V ORMS V Praze` oddíl C` Vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 DS: 644rdaW

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na Www.o|ympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů l809001 a ISO13485. Předmětná výrobkyjsou označeny CE značkou a splňuji odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech, EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.




